
Marcin  Lisowski  nagrodzony
Dyplomem  Prezydenta  Miasta
Lublin

We  wrześniu  2018  roku  Marcin  Lisowski,
uczeń piątej klasy OSSP z Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie otrzymał honorowe wyróżnienie za
wysoki poziom twórczości plastycznej oraz
udział w licznych projektach kulturalno-

oświatowych na rzecz propagowania historii współczesnej Miasta
Lublin. Gratulujemy sukcesu!
Na zdjęciu: Marcin Lisowski, uczniowie z 5b OSSP, Zuzanna Wyroślak – wychowawca 5b

OSSP

 

E. K.
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Pamięć polskiego Sybiru wciąż
żywa

XVIII  Międzynarodowy  Marsz  Pamięci
Zesłańców  Sybiru  „Przez  Sybir  do
Niepodległej”  –  Białystok  6-7  września
2018.

Ponad  13  tysięcy  ludzi  z  Polski,  Litwy,  Ukrainy,  USA,
przedstawiciele  władz  państwowych  i  lokalnych,  Sybiracy  z
kraju  i  zagranicy,  wojsko,  policja,  poczty  sztandarowe,
motocykliści oraz najliczniejsza grupa – młodzież szkolna, a
wśród nich 10-osobowa reprezentacja Zespołu Szkół Plastycznych
w  Lublinie  z  opiekunami  –  Ewą  Wroną  oraz  Waldemarem
Dziaczkowskim uczestniczyli po raz kolejny w Międzynarodowym
Marszu Pamięci Zesłańców Sybiru.

Na dwa dni uroczystości składały się m. in
przegląd filmów („Nie pamiętam”, „Przeżyć
Sybir”), wystawa „Zesłańcy – Sybiracy –
Deportowani”  koncert  Haliny  Kunickiej
dedykowany  Sybirakom,  podczas  którego
artystka nie tylko wyśpiewała swoje największe przeboje (wiele
z nich wspólnie z widownią, wśród której najliczniejsi byli
Sybiracy), ale opowiedziała też niezwykle wzruszającą rodzinną
historię o śmierci ojca w Katyniu i aresztowaniu przez NKWD
matki, jako żony polskiego oficera, a także o cudzie ocalenia
przed wywózką na Syberię.
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Tekst, foto Ewa Wrona

Wyróżnienie  dla  wiersza
Magdaleny Wrony
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Uczennica klasy 3b gimnazjum Magdalena Wrona
zdobyła w maju 2018 roku wyróżnienie w XXII
Ogólnopolskim  Konkursie  Literackim  o  „Złote
Pióro Prezydenta Jaworzna” prezentując wiersz
pt.  „Wśród  wielu  zawodów  –  zawód
miłosny”.  Nauczycielem  przygotowującym  do
konkursu  była  Agnieszka  Aleksandrowicz.
Serdecznie  gratulujemy!

 Wśród wielu zawodów – zawód miłosny

Zakończenie  roku  szkolnego
2017/18

W piątek 22 czerwca 2018 roku odbyła się
uroczystość  z  okazji  zakończenia  roku
szkolnego  2017/18.  W  tym  dniu  także
żegnaliśmy  mgr  Annę  Stefańczyk  (na
zdjęciu)–  koleżankę,  nauczyciela  języka
polskiego i wychowawcę młodzieży Zespołu

Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.Z
okazji  przejścia  na  emeryturę  dziękowaliśmy  Pani  Ani  za
wieloletnią i bardzo owocną pracę, za trud włożony w edukację
i wychowanie uczniów oraz za okazane nam wszystkim „Wielkie
Serce”.
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Wycieczka  do  nadbałtyckich
stolic
Wycieczka  uczniów  z  Zespołu  Szkół  Zespół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie do Wilna, Rygi i Tallina  w
dniach od 4 do 8 czerwca 2018 roku.
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fot. Małgorzata Przygrodzka

  Dziaczkowski W., Na pielgrzymim szlaku. Niedziela 2018, nr
28, s. VII

 

Ramota nr 44 maj 2018
Gazeta Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w Lublinie.

Tym wydaniem żegna się z nami Pani Profesor Anna Stefańczyk
(opiekun „Ramoty”), której zdjęcie znajduje się na ostatniej
stronie okładki.
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W środku publikacji znajdują się między innymi: ciąg narracji
ciągłej  Dyrektora  (nt.  życia  szkoły,  planów  remontowych,
sukcesów…), tekst Waldka Dziaczkowskiego o współpracy szkoły z
Pocztą  Polską,  wiersze  Ewy  Skupińskiej,  recenzje,  poezja,
proza, kulinaria…

Motywem  graficznym  bieżącego  wydania  są  paski  i  ich
transformacje – inspirowane pracą Stanisława Wasiaka z okładki
(więcej prac w środku – w ramach galerii „Ramoty”).

Zapraszamy do czytania.

I  miejsce  dla  Patrycji
Lipczyńskiej  w  konkursie
historycznym

Wyniki z posiedzenia komisji konkursowej z
dnia  8.  05.  2018  r.  V  Konkursu
Historycznego o Żołnierzach Wyklętych.

Nasza  uczennica  z  klasy  4b  Patrycja  Lipczyńska  zajęła  I
miejsce w kategorii szkoły ponadgimnazjalne: „Projekt serii
znaczków pocztowych”.

Nauczyciel historii Anna Giecko.
Opieka plastyczna R. Paluch, A. Chmielnik.
Gala wręczenia nagród odbędzie się 25 maja 2018 o godzinie
10.00  w  LO  im.  Władysława  IV  w  Warszawie  przy  ul.
Jagiellońskiej  38.
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 dyplom

Święto  Narodowe  Trzeciego
Maja

W dniu 14 maja 2018 roku w szkolnej auli
odbyła  się  uroczysta  akademia
upamiętniająca  uchwalenie  Konstytucji  3
maja. W obchodach uczestniczyła młodzież z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie. Przypomnijmy,

że  Konstytucja  3  maja  1791  roku  Rzeczypospolitej  Obojga
Narodów była drugą nowożytną konstytucją na świecie i pierwszą
w Europie. Wyprzedziła ją jedynie konstytucja amerykańska z
1787 roku.

E. K.
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Drzwi  otwarte  w  Liceum
Plastycznym w Lublinie

Dnia 27 kwietnia 2018 roku w drzwi Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  zostały  otwarte  dla
młodzieży  –  przyszłych  kandydatów  do
Liceum  Plastycznego,  ich  rodziców  i
opiekunów  oraz  wszystkich  miłośników

naszej  szkoły.  W  tym  dniu  można  było,  między  innymi
uczestniczyć  we  wspólnym  graffiti,  otrzymać  niespodzianki
prosto  z  drukarki  3D,  zobaczyć  nowoczesne  studio
fotograficzne,  serigrafia  (sitodruk),  prace  uczniów,  w  tym
tegoroczne  dyplomy  ze  snycerstwa,  tkaniny  artystycznej  i
projektowania  graficznego,  odwiedzić  sale  lekcyjne   i
pracownie,  a  także  obejrzeć  spektakl  przygotowany  przez
uczniów. Naszych gości po szkole oprowadzała młodzież z ZSP.
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W tym roku frekwencja odwiedzających była
bardzo duża. W związku z tym przypominamy
o końcowym terminie rekrutacji – do 30
maja, o egzaminach wstępnych w dniach 1 i
2 czerwca. Czekamy na Was, do zobaczenia
wkrótce!

  Fotoreportaż z Dnia Otwartych Drzwi – Galeria na flickr.com

E. K.
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